



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2020 года

г. Чита

№ 224

**О внесении изменений  
в Перечень основных социально значимых для  
Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2020 году**

В соответствии с Положением о порядке формирования перечня основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, их финансировании, организации общей координации и контроля их реализации, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 31 января 2018 года № 44, Правительство Забайкальского края **постановляет:**

Внести в Перечень основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2020 году, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 6 марта 2020 года № 43 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2020 года № 124), следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 5 слово «май» заменить словами «в течение года»;
- 2) в графе 3 строки 7 слова «июнь - сентябрь» заменить словами «в течение года»;
- 3) в графе 3 строки 8 слова «июль - сентябрь» заменить словами «в течение года»;
- 4) в графе 3 строки 12 слова «сентябрь, октябрь» заменить словами «в течение года»;
- 5) строку 17 признать утратившей силу;
- 6) дополнить строкой 17<sup>1</sup> следующего содержания:

«

17 <sup>1</sup>	Праздничные мероприятия, посвященные Дню России	июнь	90,00
-----------------	---	------	-------

»;

- 7) строку 19 изложить в следующей редакции:

«

19	Форум работников культуры	август - сентябрь	250,00
----	---------------------------	-------------------	--------

»;

8) строку 20 изложить в следующей редакции:

«

20	Музыкальный фестиваль «Жизнь в гармонии»	октябрь - ноябрь	450,00
----	--	------------------	--------

»;

9) в графе 3 строки 21 слово «апрель» заменить словом «октябрь»;

10) в графе 3 строки 22 слово «апрель» заменить словами «октябрь - ноябрь»;

11) в графе 3 строки 23 слово «апрель» заменить словами «октябрь - ноябрь»;

12) в графе 3 строки 27 слово «июнь» заменить словом «август»;

13) строку 28 изложить в следующей редакции:

«

28	Проект «Открытый пленер: Читая архитектурная (дистанционный проект художников Забайкальского краевого училища искусств)»	июнь - июль	100,00
----	--	-------------	--------

»;

14) строку 29 изложить в следующей редакции:

«

29	Краевой конкурс-выставка декоративно-прикладного творчества «Забайкальский сувенир»	ноябрь	150,00
----	---	--------	--------

»;

15) строку 29<sup>1</sup> изложить в следующей редакции:

«

29 <sup>1</sup>	II Краевой Забайкальский фестиваль духовой музыки	август - октябрь	100,00
-----------------	---	------------------	--------

»;

16) в графе 3 строки 35 слово «март» заменить словом «ноябрь»;

17) в графе 3 строки 36 слово «июнь» заменить словом «август»;

18) в графе 3 строки 38 слово «апрель» заменить словом «ноябрь»;

19) в графе 3 строки 39 слово «апрель» заменить словом «июнь»;

20) в графе 3 строки 41 слово «июль» заменить словом «август».

Губернатор Забайкальского края



А.М.Осипов